令和3年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（令和2年4月1日～令和2年9月30日）

修正の理由
営業収益につきましては、新型コロナウイルス感染症流行拡大の影響が不透明であったことから対前年△15.4％の予想

としておりましたが、第２四半期に入り荷動きがやや回復基調であったことにより前回予想数値を上回る見込みとなりまし
たので上方修正するものです。

なお、通期業績予想につきましては、令和２年５月11日に発表した予想数値から変更しておりません。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

令和2年11月6日
各 位

上場会社名 株式会社ロジネットジャパン
代表者 代表取締役社長 橋本 潤美
（コード番号 9027 ）
問合せ先責任者 取締役 企画統括部長 久保田 優
（TEL 011-251-7755）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和２年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,500 1,300 1,350 840 139.91
今回修正予想(B) 30,975 1,519 1,504 999 166.40
増減額(B-A) 3,475 219 154 159
増減率(%) 12.6 16.9 11.4 18.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（令和2年3月期第2四半期）

32,491 1,930 1,934 1,308 215.33

以 上